«_Ng\x “ »
o (
fusth

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /O04// Prot. Tirang, mé¢ Zp. oz 2021
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VENDIM

Nr. Sf  dt.30-Or 2021

PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE EMERTIMIN E
DEPARTAMENTEVE TE FAKULTET I SHKENCAVE TE LEVIZJES ,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin-e larté dhe kérkimin shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, neni 30, pika 6, neni 49, né Statutin e Universitetit t& Sporteve t&
Tiran&s, neni 43, né Vendimin e Senatit Akademik nr. 109 daté 22.07. 2021”Pér miratimin e
riemértimit t& dy njésive bazé né Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes, né€ Universitetin e Sporteve
té€ Tiranés”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 30.07.2021 ,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né emértimin e Departamenteve t& Fakultetit t& Shkencave t&
Lévizjes, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés, si mé poshté vijon;

Ishin:

® Departamenti i Shkencave Sociale dhe Edukimit
* Departamenti i Mjeksisé Sportive
e Departamenti i Sportit

Béhen :

* Departamenti i Edukimit dhe Shéndetit
® Departamenti i Sporteve Kolektive
e Departamenti i Sporteve Individuale

2. Ngarkohet Rektorati i Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, pér zbatimin e kétij vendimi
dhe vazhdimin e procedurave t& métejshme.
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. Ky vendim nuk ka efekte financiare, por lévizje brenda strukturés sé Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

- Ky vendim hyn né fuqi me fillimin e vitit akademik 2021-2022 dhe publikohet né&
www.ust.edu.al dhe tek trasparenca universitare.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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